PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022
	№
	3390

                                                        г.Боровичи
Об осуществлении капитальных вложений
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района, постановлениями Администрации муниципального района от 30.07.2015 № 1625 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Боровичи и о предоставлении субсидий из бюджета города Боровичи на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Боровичи и приобретение объектов недвижимости имущества в муниципальную собственность города Боровичи», от 05.08.2015 № 1673 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города Боровичи за счет средств бюджета города Боровичи» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в 2023 году субсидию на осуществление капитальных вложений в размере 350000 рублей на выполнение работ по корректировке проектно-сметной документации по реконструкции набережной Октябрьской Революции в городе Боровичи Новгородской области.

Направление инвестирования: выполнение работ по корректировке проектно-сметной документации набережной Октябрьской Революции в городе Боровичи Новгородской области (далее ПСД).

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика по корректировке ПСД: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культурного развития «Боровичи»».

Протяженность: 0,870 км.

Срок выполнения ПСД: февраль 2023 года.

Сметная стоимость ПСД: 350000,00 руб.

кн

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев